2020 年 10 月 1 日

各 位

山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「共に活きるクラブ」の設立について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、本日、「共に活きるクラブ」

を設立しましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

近時の経済環境は、人口減少・少子高齢化等の問題に加え、新型コロナウイルスの影響が

広範囲に及んでおり、経営者の皆様の不安感はさらに強まっていると認識しております。

このような状況下、当行が経営理念※を実現し、お取引先の皆様に安心していただくため

に、“本業支援の結集と強化”により強力にお客様を支援していきたいという思いから、

「共に活きるクラブ」の設立に至りました。

会員の皆様には当行がとことん寄り添い、事業についてしっかりとお話を伺い、時には議

論を交わしながら、お客様が抱える問題の解決を図ってまいります。

２．クラブの会員の皆様へのサービス

「共に活きるクラブ」は会員制であり、会員の皆様には、既に当行が行っております

「財務の本業支援」「成長の為の本業支援」「福利厚生の本業支援」に加え、新たに以下の

サービスをご提供します。

サービス 内容

経営管理の本業支援 財務分析・事業性評価の内容提供

プレミア本業支援 お客様の経営に役立つ当行の経営管理ノウハウの提供、

コンサルティング相談

きらやかアプリ 当行独自開発のスマートフォン向けアプリの提供

－お客様の経営に役立つ情報の提供

－お客様とのコミュニケーションツール

当行は、今後も“地域の皆さまと共に活きる”金融機関として、本業支援の更なる拡充を目

指し、お客さまのニーズに合った「当行ならでは」のサービスの提供に努めてまいります。

以 上

【お問い合わせ】本業支援戦略部 奥村（電話：023-628-3924）

※経営理念

本業支援を通して

 地元の「中小企業」と「そこに働いている従業員の皆さま」から

喜んでいただき地域と共に活きること。